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Зу tuacja w powiecie Pszegysskim od da.l5.do 18.

b..

Dais 15.VIII. o godz. 3 ppol. odiylo się sebra-

sie " Rady Lwlovej " powiatu Psmzyńąkiego. Władze

aimieckis o sa jącym się odbyć zebraaiu sie

Zawiado@ioae . Obradowaro mad plebiscytem, propagam-

dą ma rzecz Poski i strejkies , który wybuch w св-

łym powiecie , se stam obscuy

jest siemośliwy do zwiemienia,. Robotaicy Pilarz i

Sójką z Tychów żądali zbrojaego powstamia przeciwko

Nieacow, сећам uratowszie Sląska przed zaiszczesiem

i bolus-Snag; żądali stanowezo #ydamia hasls do

ju . Wiekssosé prosdstaricieli wystąpiła przecisko

temu , że omawianie tej sprawy mie ly ło celem zebra-

«ia. Uchralozo wysłać trzech delegatów do Berlins ,

aby przedstawić tam komisji polskiej i koaiicyjuj

= kfytyczny star Górnego Sląska. Przedstęwiciele rog
botsików oświadczyli matowiast, źe rozwiazaaie spra-
w G. Sląska widzą tylko w abrojayu powetariu i
wyrauceniu sila Nieacéw,

Daia 16.1111. о gods. 4-ej ppoł. ,przynzla wia-
domość do Раготуку , że powiat Rybzócki w odpowie- / , me
dzi ma gwałty i дисриттћћзуах Джадж;
za 6321'313255335 do powagę-IM
gólsy ch komemdastów P.0.#,. w powiecie Pugni-k in «*

si au -



* Roa

wraz z iastrukcją rurociągu powstamia. Daia 17.

VIII. о З-в] ranosarozkaż “sanu—î Р.0W. ва G._-_

luny wszystkie опис,-1 chwycić ze brûf.

Rozkaz ter po'n'czogôhyn
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Omeadamtow został ргве-

 

slaay ustrie .

Pezosyaa / Plecs/; Daia 17VIII. został вазаз-

punkt nbouv dla członków P.Lì}.32553“

3-6) rano. года“ niemieckie były zau iadoaione o

tym przez szpiegów i ly ły praygotowsne do ak-

cji zirojaej. Zostały wysłaze silme patrole sieaiec-

kie w wszystkich kie ruskach w Pszczysie i okolicy ,

tak, że powatańcy mie mogli zebrać się w ozaaczony a

miejscu . Zaczęła się walka z porzozegélay mi patro-

lami. Wobec przeważającej siły rieprayjacielakiej

miasto mie mogto byé opazowane praez P.0,2, Falki

& petrolazi traaly dd 5-ej ramo da.l7.VII!. Oddzia-

ły powstańcze wobec coraz trudaiejszej sytuacji

zmuszowe były opuścić Pszezywą i okolicą starając

dostać się фо grasicy ,. Ze strony z ставів

walki zostało trzech ciążko raksy ch jedem lskko. Ze

Strosy фб41 polskiej dotychczas mie skoastaztowaxo

ari zabitych sai rauxych, satomiact władze miemieckie

poczęły masowo aresztować ludaość pod pozorom bramia

udziału w powstasiu.

Mikołów / Nikolaj / : Daia 17.VIII. o ł-ej ra~
20 wybuchło row-stanci irspirowase prises P.0.". - Kos

пункта Bak. 35314;słozouy ze 160 ludzi
został podzielosy sa 4-ry części, z których kagde
miele za zadasia, obsadzenie ważniejszych budyaków
w miescie . Walki trial;; do 5-ej ramo. Wobec praswa-
żającej siły oddziały asus zone były ustąpić z miasta
i w krótce się rozproszyły. W czasie walk ze s tromy
miexieckiej zostało trzech zabitych , jedea cigăkB
i kilku lekko razzych. W Kobierzu z povr'ßzogood-
działu zostało. aresztowany ch 8-iu ludzi
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Tychy / Tichau / ;

|

Раја 17.VIII. о 3-6j ra-

mo zebrało się około 100 ludzizorgazizacji ?.0.7.

uwjgmmdzolo pocztę, kolej i

policję. Tyruszo20 xa poses do Риџенал. gdzie

zdobyto jedną baterje, jak rémsisa rosbrojoao od-

dział Greaséschutzu w Un@browicach, Zabramo wo ży ,

30 холі, 4 armaty, A 4 karabiny maszysowe i jeńców,

Ldo byes przesłaao do Ду Tychów, jeńców do Oświęci=a,
i Cautowis patrol Greazechutzu w sile 12 ludzi sta-
wił silay opór, lecz pod ogniea “manga-{nutze-
sy byl do poddamia się. W czasie tych walk aginglo
ро naszej atromie 2-ch satitych oraz 5-ciu ranay ch.
Le stromy miemieckiej zabito 2-ch ludzi, i kilku
rarioaych, Ё

# riedziele da. 17.4111. zozbrojâno Greazschuta
w Boiszowach, Jcdlinie i w Biemaiu,

Silne oddziały Crenznohutzuw Katowic i Mi
kołowa, zausiły powstańców do odwópłu, w czasie któ-
rego zdemortorazo 4 dsiala „ których mie mogli в во-
ba zabrać.

Stam w Dowiecie ! szczyńskia стобву . Ustamowio-
20 od фа. 15.VIII. sądy doraźse Greazschutz 2хоса
się strasznie rad ar 082 tow anen i . ”Are-nun "днищ

, maleir dd jakichkolwiek tovarz/ystw
polski ch, Aresstowaayoh bija i każują, as* do utraty
Przyłomaości, chezé od rich zesmania . Do
du. 18.Y1II.19 r. z pwodu tego zaarło w Hikozorie
4 ludzi; Kopiec Robert, z Łasik, Pająk z Podl.-fa;
Kąssk z Kikolora, sazwisko czwartego лісславе,
Więżieaia wszystkie praspelaione . Więśziów wywo-
Zu w 8145 Кісніво, Daia 19.9711. po połudziu prze-
wiezioao z Pazezymy do Gliwie 120 aresztowasych, Po
drodze zaącaao #19 saowu вай mami. Новка ludność z
poszczególaych wsi catyca wywożą "taz z
jak z Grzawy, Paprocaa i iaaych miejscowości. Доње
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terwescja s masze] stromy komisczsa. Ludsosé за Góz-

» zym Slasku zrogpaczona. Sataljo® z запад„“ od

trzech dai miema ажовісії і oczekuje traasport.

Dzie r. o 5-ej ramo od-

dział P.0.8. powiatu Rybrickieg) , wyruszył z okoli- ,

бу Piotrowic w kieruaku Gołkowic, Godów, które po |

dwugodziaaej walce zostały афобуфе. FowmstaAcy wzişli

do siewoli 8 szeregowców, jedaego oficera, jeżem

ciężki karebia saszysowy, 10 reczaych karabiaé® z *%

Y.)“, amuxic jaw #9859) stroay jedem lekko Ziędzy

* 7 a 3 ramo ds. 20 . VIII. 19. przyjechały dwa pos in-
%.… {r gi pascerae liają kolejową od stromy Łazisk. 04- _

і imeżiały powstaścz© po walce zmuszoze byly cofząć się

$ \. przeć przeważającemi siłami mieprzyjacielskiemi i

wzésié do Fio@yrowic.


